ПРОЕКТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________2018 г.                                                                                             № _____________
Об утверждении нормативов

срока полезного использования

основных средств и цены товаров,

работ, услуг на 2019 год
В соответствии с пунктом 2 постановления Местной администрацией Муниципального образования Муниципального округа № 65 от 05.10.2016 № 580/1-11 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Муниципального образования Муниципального округа № 65 и подведомственных им казенных учреждений» Местная администрация муниципального образования муниципального округа № 65, постановляет:
1. Утвердить, что нормативы срока полезного использования основных средств определяются согласно предельному значению срока амортизации указанных основных средств, определяемому в соответствии со статьей 258 Налогового кодекса Российской Федерации.
2. Утвердить нормативы цены товаров, работ, услуг на 2019 год согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                                 И.В. Красавина

Приложение
к Постановлению

Местной администрации

Муниципального образования

Муниципального округа № 65

от _________2018г. № _______
НОРМАТИВЫ

цены товаров, работ, услуг на 2019 год
	N п/п
	Наименование товаров, работ, услуг
	Единица измерения
	Норматив цены товаров, работ, услуг

	1
	Услуги подвижной связи
	рублей на 1 работника в месяц
	733,33

	2
	Услуги передачи данных с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и услуг интернет-провайдеров
	рублей на 1 канал передачи данных сети "Интернет" в месяц
	2 100,00

	3
	Планшет, ноутбук
	рублей за 1 планшет, ноутбук
	60 000,00

	4
	Оргтехника (принтер, многофункциональное устройство, копировальный аппарат)
	рублей за 1 единицу оргтехники
	40 000,00

	5
	Расходные материалы для принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов (оргтехники)
	рублей на 1 единицу оргтехники
	6 000,00

	6
	Периодические печатные издания
	рублей за 1 периодическое печатное издание
	18 333,33

	7
	Диспансеризация работников
	рублей на 1 работника
	11 628,00

	8
	Набор канцелярских принадлежностей
	рублей на 1 работника
	5 208,33

	9
	Набор хозяйственных товаров и принадлежностей
	рублей на 1 работника
	2 083,33

	10
	Рабочие станции (источник бесперебойного питания)
	рублей на 1 единицу рабочую станцию
	8 000,00

	11
	Мебель
	рублей на 1 работника
	5 725,00

	12.
	Монитор
	рублей за 1 монитор
	10 000,00

	13.
	Системный блок
	рублей за 1 системный блок
	40 000,00

	14.
	Запасные части для вычислительной техники
	рублей за 1 запасную часть
	10 000,00